Licitanţii nu-şi pot forma drept la diurne şi spese de
călătorii. Contractul pentru întreprinzător va fi valabil
îndată după subscriere, iar pentru comuna bisericească
numai după aprobarea din partea Ven. Consistor.

Dat din şedinţa comitetulu; parohial din Bunteşti
ţinută la 18/31 Ianuarie 1909.

Terenţiu Pap,
paroh, preşedintele com. par.

Georgia Vidicanu,
notarul comitetului.